Prefeitura Municipal de Divinolândia
                                  Estado de São Paulo

                    “Capital da Batata – Terra do Café de Qualidade”

                          ––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Rua XV de Novembro – nº 261 – Centro – Divinolândia – SP - CEP: 13780-000 – PABX: (19) 3663-8100
www.divinolandia.sp.gov.br                                                                       prefeitura@divinolandia.sp.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO DE HORÁRIO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 07/2020 PROCESSO

LICITARÓRIO Nº 21/2020

A Prefeitura de Divinolândia, por meio do Chefe Executivo Municipal torna
público para conhecimento das empresas interessadas em participar da
licitação acima referenciada cujo objeto é a contratação de empresa
especializada para execução de galerias de aguas pluviais do município de
Divinolândia, conforme contrato nº 302/2019 celebrado com o Fundo Estadual
de Recursos Hídricos (FEHIDRO) e o Município de Divinolândia A MUDANÇA
DO HORÁRIO, ANTERIORMENTE MARCADA PARA ÀS 14:00 HORAS DO
DIA 02 DE ABRIL DE 2020, FICA REMARCADA PARA ÁS 09:00 HORAS DO
MESMO DIA.

Divinolândia, 27 de Março de 2020.

Publique-se

Naeif Haddad Neto
Prefeito Municipal

http://www.divinolandia.sp.gov.br/
mailto:prefeitura@divinolandia.sp.gov.br